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自賠責保険料表（本土用）

（19120026）322130  － 0300

（令和2年４月１日以降保険始期の契約に適用）

30,170
29,550

12,080

自 家 用 乗 用 自 動 車

軽 自 動 車（ 検 査 対 象 ）

　

大 型 、小 型 特 殊 自 動 車

特種用途自動車（三輪以上）

小型二輪自動車（250cc超）

29,520
28,910

11,900

22,210
21,780
34,360
25,580
57,490
39,840
41,080
36,560
9,570
24,780
9,870

21,550
21,140
33,230
24,790
55,450
38,490
39,680
35,330
9,390
24,020
9,680

14,090
13,870
20,470
15,860
32,610
23,340
23,990
21,620
7,450
15,440
7,610

13,410
13,210
19,310
15,050
30,530
21,970
22,570
20,370
7,280
14,660
7,420

車　種
保険期間

営 業 用

自 家 用
最大積載量が
2トンを超えるもの

最大積載量が
2トン以下のもの

最大積載量が
2トンを超えるもの

最大積載量が
2トン以下のもの

小 型 貨 物
自 動 車

普 通 貨 物
自 動 車

営
業
用

自
家
用

37か月 36か月 25か月 24か月 13か月 12か月
（単位：円）

17,330
14,380

14,990
12,600

12,600
10,790

10,160
8,950

7,670
7,060

軽二輪（125cc超～250cc以下）

原　付（  1 2 5 c c 以下  ）

車　種
保険期間 60か月 48か月 36か月 24か月 12か月

※貨物の25か月・24か月は、車両総重量8トン未満の初回車検のみ適用


